
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl  

 

Katowice, dn. 27.08.2021 
 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.381.064.2021.DWK 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 214 000 euro), p.n.: 
„Dostawa macierzy” 

 

Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zł brutto 

 
1 
 

26-08-2021 
godz. 12:43 

AF SEKO sp. z o.o  

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
14.883,00 

2 
26-08-2021  
godz.16:06 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16, Katowice 40-585 
9 .344,31  

3 
27-08-2021  
godz.09:31 

Redicreo S.C. Piotr Chmiela , Piotr Majda , Mieszko Sylwestrzak 

ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków 
8.794,50 

4 
27-08-2021  
godz.09:34 

ETECH s.c. Marcin Duda, Paweł Kapusta; iSALE s.c. 

ETECH s.c. Marcin Duda, Paweł Kapusta; NETICOM s.c.; iSALE s.c. 

ul. Maratońska 67/69, 94 – 102 Łódź 

10. 630,89 

 
    Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 10.000,00 zł brutto 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
 

 


		2021-08-27T11:49:33+0200




